
県医師会館の外壁改修工事について(お知らせ) 

 

 現在、当会館の外壁改修工事を実施しております。 

 今回の改修工事に伴う足場等の設置により、ご不便・ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 工事期間：10月 2日(日)～12月 28日(水) 

 改修工事に伴い会館裏の駐車場が利用できませんので、誠に恐れ入ります

が、会館横(福元薬局隣接駐車場)①エムデン・テクノパーキング中央駅東口駐

車場もしくは②キャンセ駐車場をご利用下さるようお願い申し上げます。 

 また、ご利用の際は、30分サービス券をお渡しいたしますので、駐車券を各

事業所職員へご提示ください。 

 なお、研修会等でのご来館につきましては、対応いたしかねますので、何卒

ご理解下さるようお願い申し上げます。 

① 

② 

工事中の為 

駐車禁止 


